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Dr. Mustafa Samet KUMANLI

ğü sergisinde sergilemiş ve aynı adla yazdığı sergi kitabında Türk sözlükçülüğünün 
gelişimini ele alarak koleksiyonundaki yazma, basma sözlükleri tanıtmıştır. Hocamı-
zın bir başka koleksiyonu ise edebiyatçılarımızın yer aldığı kartpostallar ve pullardır. 
Osmanlı döneminden Türkiye Cumhuriyeti’ne taş baskı, elle renklendirme ve baskı 
kartpostallar ile Cumhuriyet döneminde edebiyatçılarımızın yer aldığı pullar konulu 
koleksiyonunun da bir örneği yoktur. Prof. Dr. Akalın, 2019 yılında da Yüzler ve İzler 
Kartpostallarda ve Pullarda Edebiyatçılarımız sergisini düzenlemiş ve yazdığı aynı 
adlı kitapta Osmanlı Devleti’nde ve Türkiye Cumhuriyeti’nde kartpostalın, fotoğra-
fın, pulun tarihini ayrıntılı bir biçimde incelemiş, sergilediği kartpostalları ve pulları 
tanıtmıştır.

Akademik ve idari hayatı süresince pek çok ödül alan Prof. Dr. Şükrü Halûk Aka-
lın, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı tarafından 2017 yılının Türk Dili Yılı ilan 
edilmesi dolayısıyla Türk Diline Üstün Hizmet Ödülü’ne layık görülmüştür. Ödülün 
verilmesinin gerekçesi “Türkiye Türkçesi ve Türk dilinin lehçeleri ile ilgili çok sayıda 
çalışması vardır. Türk Dil Kurumu Başkanlığı sırasında, Kurumun geniş halk kitleleri 
tarafından tanınmasına ve benimsenmesine katkılarda bulundu” olarak belirtilmiştir. 
Ödül, 23 Mayıs 2017 günü Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından Prof. 
Dr. Akalın’a tevcih edilmiştir. Azerbaycan Sumqayıt Devlet Üniversitesi 16 Aralık 
2019 tarihinde Prof. Dr. Akalın’a onursal doktora unvanını vermiştir. Türk dili alanın-
da yaptığı çalışmalar ve Türk dünyasına bilimsel katkıları dolayısıyla 13 Kasım 2020 
tarihinde de Türk Cumhuriyetleri Kültür Bakanlıkları ortak konseyi TÜRKSOY Ulus-
lararası Türk Kültürü Teşkilatı tarafından Németh madalyasına layık görülmüştür.

17 Kasım 2014 tarihinden bu yana Hacettepe Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümünde kendisiyle çalışma fırsatını bulduğum kıymetli Hocam Prof. Dr. Şükrü 
Halûk Akalın, her şeyden önce iyi bir insan; akademik çalışma şevkini her an his-
seden ve birlikte çalıştığı insanlara hissettiren nitelikli bir bilim insanı ve tecrübeli 
bir yöneticidir. Hayattaki ve akademik çalışmalarındaki titizliğiyle her zaman örnek 
alınabilecek ve kendisine danışılabilecek değerli akademisyen ve çalışma arkadaşları 
için kıymetli bir dosttur. Dr. Gülseren Akalın ile evli ve iki çocuk, iki torun sahibi olan 
Prof. Dr. Şükrü Halûk Akalın Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümünde öğretim üyesi, Yeni Türk Dili Ana Bilim Dalı ile Türk İşaret 
Dili Çalışmaları ve Uygulamaları Ana Bilim Dalı başkanı iken 16 Şubat 2022 tari-
hinde emekliye ayrılmıştır. Değerli hocamıza saygımızın bir ifadesi olarak hazırlanan 
armağanın Türk dili ve diğer alanlardaki çalışmalarına yakışır nitelikte bulunmasını 
umuyor ve hocamıza değerli ailesiyle birlikte uzun bir ömür diliyorum.
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